
EH722DS7060      FIG.100

2025/06/19

1  クランクケ－ス



EH722DS7060      FIG.100

REF 部品番号 部品名称 管理番号 数量 摘要 互換部品番号

10 280-10101-21 クランクケ－ス CP         -        1

20 263-14211-03 バルブガイド         -        2 6DX11DX32.5L

21 056-51000-50 クリツプ         -        1 10.7DX0.9D

22 263-14211-03 バルブガイド         -        2 6DX11DX32.5L

23 056-51000-50 クリツプ         -        1 10.7DX0.9D

26 132-11AA1-10 シ－ル エキゾ－ストバルブ         -        1

27 132-11AA1-10 シ－ル エキゾ－ストバルブ         -        1

28 263-35341-03 リテ－ナプレ－ト         -        1 11DX17.3DX27DX4.7H

29 263-35341-03 リテ－ナプレ－ト         -        1 11DX17.3DX27DX4.7H

40 263-15805-03 メ－ンベアリング         -        1 45DX50DX23B

50 031-00801-10 ダウエルピン         -        2 8DX18L

55 263-55601-03 パイプ         -        2 11DX8.8DX8L

60 010-50802-90 スタツド         -        4 M8X1.25X30L

61 010-50802-90 スタツド         -        4 M8X1.25X30L

75 044-00800-10 オイルシ－ル         -        1 8DX14DX4B

80 040-11400-30 オイルドレンプラグ         -        2 M14X1.5X20DX12L

85 235-15421-03 ブラインドプラグ         -        1 PT1/8X8L

90 021-11400-20 ガスケツト         -        2 T=0.3

130 159-65401-03 パイプ,パルス         -        1 4DX6DX25L

200 263-76102-H1 オイルプレツシヤスイツチ         -        1

210 263-11004-61 メ－ンベアリングカバ－ CP 10971-        1

263-11004-51 メ－ンベアリングカバ－ CP 10736-10970 1 263-11004-61

263-11004-41 メ－ンベアリングカバ－ CP         -10735 1 263-11004-51

220 044-04200-30 オイルシ－ル         -        1 42DX60DX9B

230 060-04500-10 ボ－ルベアリング 10736-        1 45DX100DX25B

X60-04500-20 ボ－ルベアリング         -10735 1 45DX100DX25B 060-04500-10

250 263-45004-11 ガバナギヤ CP         -        1 52DX26T N=25 263-45003-11

255 263-46215-A3 ベアリング         -        1 6.35DX17.45DX1.984B

257 263-46214-03 ワツシヤ         -        2 6.1DX19DX1T

260 277-41902-01 ガバナ スリ－ブ         -        1 6DX7.6DX16DX26L



EH722DS7060      FIG.100

REF 部品番号 部品名称 管理番号 数量 摘要 互換部品番号

290 263-16002-A3 ガスケツト (M.B.カバ－)         -        1 T=0.5

300 011-00802-20 フランジボルト         -        10 M8X1.25X17DX45L

610 20K-13001-11 シリンダヘツド 1 CP         -        1

615 20K-13101-11 シリンダヘツド 2 CP         -        1

620 280-15001-23 ガスケツト 1 (シリンダヘツド)         -        1

621 280-15101-23 ガスケツト 2 (シリンダヘツド)         -        1

630 011-01000-70 フランジボルト         -        8 M10X1.25X19DX65L

680 263-15505-03 ロツカ－カバ－         -        1

681 263-15503-03 ロツカ－カバ－         -        1

690 263-16111-03 ガスケツト,ロツカ－カバ－         -        2 T=0.5

700 031-00600-20 ダウエルピン         -        4 6DX14.5L

710 011-00601-01 フランジボルト         -        4 M6X1.0X13DX28L

711 001-11063-50 ボルト & ワツシヤ AY         -        4 M6X1.0X35L W/W,SW

810 263-14302-03 ブリ－ザカバ－         -        1

820 280-14411-01 ブリ－ザプレ－ト CP         -        1

830 263-16007-03 ガスケツト (ブリ－ザプレ－ト)         -        2 T=1.5

860 011-00600-30 フランジボルト         -        2 M6X1.0X14DX14L

960 280-99001-37 ガスケツトセツト         -        1 280-99001-47



EH722DS7060      FIG.200

2025/06/19

2  クランク,ピストン グル－プ



EH722DS7060      FIG.200

REF 部品番号 部品名称 管理番号 数量 摘要 互換部品番号

10 263-20211-21 クランクシヤフト CP 10835-        1 L=378 35DX80L

263-20211-11 クランクシヤフト CP         -10834 1 L=378 35DX80L 263-20211-21

40 263-25022-03 スペ－サ         -        1 T=0.8

41 263-25023-03 スペ－サ         -        1 T=1.0

42 263-25024-03 スペ－サ         -        1 T=1.2

50 018-01800-10 フランジナツト         -        1 M18X1.5X31DX14H

60 003-20100-00 スプリングワツシヤ         -        1 10.2DX18.4DX2.5T

65 003-10180-00 ワツシヤ         -        1 19DX32DX2.6T

70 005-32054-01 ウツドラフキ－         -        1 5BX7.5HX19D

80 005-30105-01 キ－         -        1

90 020-01000-30 ワツシヤ         -        1 10.5DX45DX4.5T

100 001-66102-50 ボルト         -        1 M10X1.25X25L

310 263-22601-30 コネクテイングロツド AY         -        2 117CDX30B 39D-21D

311 263-22602-30 コネクテイングロツド AY         -        2 0.25 U.S.

320 001-05084-00 フランジボルト         -        4 M8X1.25X16DX40L

350 263-23301-33 ピストンピン         -        2 21DX15DX64.2L

360 280-23411-H3 ピストン         -        2 STD 84DX55H

361 280-23412-H3 ピストン         -        2 0.25 O.S. 84DX55H

362 280-23413-H3 ピストン         -        2 0.50 O.S. 84DX55H

370 280-23501-17 ピストンリングセツト         -        2 STD (84D)

371 280-23502-07 ピストンリングセツト         -        2 0.25 O.S.(84D)

372 280-23503-17 ピストンリングセツト         -        2 0.50 O.S.(84D)

380 056-52100-20 クリツプ         -        4 22.1DX1.4D



EH722DS7060      FIG.300

2025/06/19

3  インテ－ク,エキゾ－スト



EH722DS7060      FIG.300

REF 部品番号 部品名称 管理番号 数量 摘要 互換部品番号

10 280-31801-03 カムシヤフト         -        1 L=169 133DX12B N=66

50 263-33301-A3 タペツト         -        4 27DX9DX48L

60 246-33611-03 バルブスプリング         -        4 22.2DX2.9DX37L N=6.5

70 246-33711-13 スプリングリテ－ナ         -        4 7.6DX26DX8T

80 263-33401-H3 インテ－クバルブ         -        2 35DX6DX79.8L

90 263-33502-H3 エキゾ－ストバルブ         -        2 31DX6DX80.3L

95 246-35501-03 コレツトバルブ         -        8

210 263-35331-01 プツシユロツド CP         -        4 8DX138.5L

220 267-36102-03 ロツカ－ア－ム         -        4

230 263-35801-03 ボルト,ピボツト         -        4

235 267-35701-03 ピボツト         -        4

240 017-00601-10 ナツト         -        4 M6X0.75X3.6H

260 263-37002-A3 ガイドプレ－ト         -        2

330 263-37001-H1 ブラケツト,マフラ         -        1

340 270-35201-01 ガスケツト CP,マフラ         -        2 T=0.4 30D 8.5DX52P

350 017-00801-20 ナツト         -        4 M8X1.25X21L

356 003-20080-00 スプリングワツシヤ         -        4 8.2DX15.4DX2T

365 001-04062-00 フランジボルト         -        2 M6X1.0X13DX20L

370 001-14082-00 ボルト & ワツシヤ AY         -        2 M8X1.25X20L W/W,SW

500 280-33005-H1 インテ－クマニホルド CP         -        1

505 010-50601-91 スタツド         -        4 M6X1.0X88L

538 280-35501-03 ガスケツト,アダプタ         -        1 T=0.4

555 263-35513-03 ガスケツト,イン マニ－ホ－ルド         -        2 T=0.5 31D 8.5DX52P

590 002-38080-00 フランジナツト         -        4 M8X1.25X17DX7.5H

700 263-38013-03 アダプタ(クリ－ナ)         -        1

850 263-18004-03 ラバ－パイプ         -        1 14.5DX20.5D FORMED

853 056-12000-20 ホ－スクランプ         -        2 20DX10BX1T



EH722DS7060      FIG.318

2025/06/19

3  インテ－ク,エキゾ－スト



EH722DS7060      FIG.318

REF 部品番号 部品名称 管理番号 数量 摘要 互換部品番号

510 263-32603-A0 エア－クリ－ナ－ AY         -        1 HEAVY DUTY

511 263-32651-A0 エア－プレクリ－ナ－         -        1

514 263-32632-A1 カバ－ CP         -        1

520 263-32612-A1 クリ－ナ－エレメント 1 CP         -        1

521 263-32613-A1 クリ－ナ－エレメント 2 CP         -        1

620 20K-35611-11 ブラケツト 1 CP(H/D)         -        1

621 263-35613-A1 ブラケツト 2 CP (H/D)         -        1

622 263-35615-A1 ブラケツト 3 CP (H/D)         -        2

630 011-00600-30 フランジボルト         -        8 M6X1.0X14DX14L

631 011-00600-90 フランジボルト         -        1 M6X1.0X32L

640 263-35701-A3 シ－ルテ－プ 1         -        2 117X20X3.2T

641 263-35702-A3 シ－ルテ－プ 2         -        2 20X20X3.2T

642 263-35703-A3 シ－ルテ－プ 3         -        2 222X20X3.2T

710 20K-35601-H3 ダクト(H/D)         -        1

715 056-16500-10 ホ－スクランプ         -        2

904 263-32642-A3 プラグ         -        1

908 263-32641-A3 バルブ         -        1

910 263-32643-A3 ラベル         -        1



EH722DS7060      FIG.330

2025/06/19

3  インテ－ク,エキゾ－スト



EH722DS7060      FIG.330

REF 部品番号 部品名称 管理番号 数量 摘要 互換部品番号

310 263-30103-L1 マフラ CP         -        1

315 263-37321-H2 スパ－クアレスタ         -        1

390 263-37302-H3 クランプ AY         -        1



EH722DS7060      FIG.400

2025/06/19

4  ガバナ



EH722DS7060      FIG.400

REF 部品番号 部品名称 管理番号 数量 摘要 互換部品番号

10 263-42301-B3 ガバナレバ－         -        1

20 263-42201-A3 ガバナシヤフト         -        1

25 X23-00801-50 スペ－サ         -        1 8.3DX11.9DX6.4T

26 003-10080-00 ワツシヤ         -        2 8.5DX16DX1.2T

30 20K-42701-03 ガバナロツド         -        1

40 20K-42801-03 ガバナロツドスプリング         -        1

50 005-11060-01 スナツプピン         -        1

60 001-14063-00 ボルト & ワツシヤ AY         -        1 M6X1.0X30L W/W,SW

70 018-60600-20 ナツト         -        1 M6X1.0X4.9H SQUARE

80 263-42501-13 ガバナスプリング         -        1 10.5DX1.2DX139L N=36

130 280-46011-03 チヨ－クコントロ－ルロツド         -        1

140 261-45201-13 リタ－ンスプリング         -        2 6.8DX0.7DX35L N=15

170 20K-46001-01 チヨ－クコントロ－ルリンク CP         -        1

173 004-31040-80 スクリユ         -        1 M4X0.7X8L

180 226-43101-01 リンクピボツト CP         -        1

310 263-43313-01 スピ－ドコントロ－ルレバ－ CP         -        1

340 003-10060-00 ワツシヤ         -        1 6.5DX11.5DX0.8T

355 263-45301-01 スペ－サ CP         -        1 6.3DX9.5DX2.6T

360 011-50500-20 ボルト         -        2 M5X0.8X35L

370 002-27050-00 ナツト         -        2

381 002-38060-00 フランジナツト         -        1 M6X1.0X13DX6H

395 261-43901-03 クランプ         -        2

396 001-17052-00 ボルト & ワツシヤ AY         -        2 M5X0.8X20L W/W,SW

435 263-45021-A2 ブラケツト(スピ－ドコントロ－ル)         -        1

440 004-31040-80 スクリユ         -        1 M4X0.7X8L

465 X84-14320-00 ラバ－フオ－ム         -        1 20X43X15T

485 011-00600-20 フランジボルト         -        2 M6X1.0X14DX12L

900 207-46002-13 ロツクプレ－ト         -        1

910 033-00500-20 リベツト         -        1 5DX7.5L



EH722DS7060      FIG.500

2025/06/19

5  ク－リング,スタ－テイング



EH722DS7060      FIG.500

REF 部品番号 部品名称 管理番号 数量 摘要 互換部品番号

10 20K-51207-J2 ブロワ－ハウジング UN         -        1

20 20K-91704-03 ラベル,トレ－ドマ－ク         -        1 50X95

40 011-00600-30 フランジボルト         -        6 M6X1.0X14DX14L

60 263-52627-01 シリンダバツフル 1 CP         -        1

61 20K-52723-01 シリンダバツフル 2 CP         -        1

62 20K-52801-02 シリンダバツフル 3 UN         -        1

63 263-52922-02 シリンダバツフル 4 UN         -        1

80 011-00600-20 フランジボルト         -        8 M6X1.0X14DX12L

81 011-00600-20 フランジボルト         -        1 M6X1.0X14DX12L

105 263-55001-A1 ロ－テ－テイングスクリ－ン         -        1

107 004-36042-00 スクリユ&ワツシヤ AY         -        4 M4X0.7X20L W/W,SW

110 263-54102-H2 ク－リングブロワ－         -        1

113 001-14061-60 ボルト & ワツシヤ AY         -        4 M6X1.0X16L W/W,SW

155 263-67102-A3 スペ－サ－         -        2 6.35DX12.7DX16T

800 20K-35621-03 フロントカバ－         -        1

810 011-00600-90 フランジボルト         -        2 M6X1.0X32L

811 011-00600-30 フランジボルト         -        2 M6X1.0X14DX14L



EH722DS7060      FIG.600

2025/06/19

6  フユ－エル,ル－ブリカント



EH722DS7060      FIG.600

REF 部品番号 部品名称 管理番号 数量 摘要 互換部品番号

55 263-65012-A3 フユ－エルフイルタ         -        1

80 X85-10613-81 ラバ－パイプ         -        1 6.4DX12.7DX80L X85-10610-17

81 X85-10615-42 ラバ－パイプ         -        1 6.4DX12.7DX385L X85-10610-17

90 263-68501-03 ホ－スクランプ         -        2 11.4DX7.9BX0.7T

91 263-68501-03 ホ－スクランプ         -        2 11.4DX7.9BX0.7T

230 085-10301-10 ラバ－パイプ         -        1 3DX6DX350L

235 206-75501-01 クランプ CP         -        1 10DXM6X12BX0.6T

270 263-63604-11 ゲ－ジ CP,オイルレベル         -        1

272 263-63623-01 ガイド CP         -        1

280 024-01000-20 O－リング         -        2 9.8DX23.6D

290 280-66202-03 ガスケツト,キヤブレ－タ         -        1 T=0.4

510 267-62201-10 フユ－エルポンプ AY         -        1

515 263-65002-A3 ブラケツト,フユ－エルポンプ         -        1

522 X85-10616-30 ラバ－パイプ         -        1 6.4DX12.7DX160L X85-10610-17

523 263-68501-03 ホ－スクランプ         -        2 11.4DX7.9BX0.7T

540 011-00600-20 フランジボルト         -        9 M6X1.0X14DX12L

573 002-38060-00 フランジナツト         -        4 M6X1.0X13DX6H

610 263-63904-H3 インナ－ロ－タ－         -        1

615 263-63905-H3 アウタ－ロ－タ－         -        1

620 263-64002-01 オイルポンプカバ－ CP         -        1

623 044-03501-70 オイルシ－ル         -        1 35DX48DX8B

625 024-08800-10 O リング         -        1 88.2DX94.4D

640 011-00600-30 フランジボルト         -        4 M6X1.0X14DX14L

650 263-64302-02 オイルポンプフイルタ UN         -        1

653 263-65011-A3 フランジボルト         -        1 10-32UNF-2AX7.9L

660 248-65801-10 オイルフイルタ AY         -        1 248-65801-20

670 263-65001-13 プラグ(オイルリリ－フ)         -        1 M14X1.5X20DX12L

673 003-70140-00 ガスケツト,アルミニウム         -        1

677 263-66001-03 スプリング,リリ－フバルブ         -        1 7.8DX1DX25L N=8.5

680 006-90308-00 スチ－ルボ－ル         -        1



EH722DS7060      FIG.600

REF 部品番号 部品名称 管理番号 数量 摘要 互換部品番号

714 263-66502-00 オイルフイラ－キヤツプ AY 10624-        1

280-63602-A1 オイルフイラ－キヤツプ CP         -10623 1 263-66502-00

718 024-02600-20 O リング 10624-        1 26.64DX31.88D

263-64414-A3 O リング         -10623 1 26.6DX31.9D 024-02600-20



EH722DS7060      FIG.640

2025/06/19

6  フユ－エル,ル－ブリカント



EH722DS7060      FIG.640

REF 部品番号 部品名称 管理番号 数量 摘要 互換部品番号

210 20K-62302-20 キヤブレタ AY         -        1

-  1 20K-62536-08 バルブ,スロツトル         -        2

-  2 258-62555-08 スクリユセツト(バルブ)         -        6

-  3 20K-62525-08 バルブ,チヨ－ク         -        1

-  8 20K-62520-08 シヤフトAY,チヨ－ク         -        1

- 11 20K-62530-08 シヤフト CP スロツトル         -        1

- 14 20K-62500-08 バルブ,フロ－ト         -        1

- 15 20K-62515-08 ピン,フロ－ト         -        1

- 16 20K-62556-08 チヤンバ－AY,フロ－ト         -        1

- 18 20K-62540-08 ガスケツト,フロ－トチヤンバ         -        1

- 19 263-62505-08 フロ－ト         -        1

- 28 215-62353-08 スクリユ,ドレン         -        1

- 29 215-62446-08 スプリング,ドレン         -        1

- 40 20K-62553-08 スクリユ スロツトル アジヤスト         -        1

- 41 258-62445-08 スプリング(アジヤストスクリユ)         -        1

- 57 20B-62453-08 スクリユ         -        2

- 61 20K-62560-08 カラ－,チヨ－ク         -        1

- 62 263-62574-08 シ－ル リツプ         -        1

-102 20K-62550-08 シ－ル スロツトル         -        1

-103 20K-62561-08 カラ－ スロツトル         -        1

-125 20K-62557-08 バルブCP,ソレノイド         -        1

-126 20B-62556-08 ガスケツト　ソレノイド         -        1

-165 20B-62541-08 O リング         -        1

-166 20K-62541-08 ガスケツト,スペ－サ         -        1

-167 20K-62554-08 スペ－サ,キヤブ         -        1

-168 20K-62542-08 O－リング         -        1

-176 20K-62559-08 カバ－,スロ－パツセ－ジ         -        1

-177 20K-62558-08 ガスケツト,スロ－パツセ－ジ         -        1

-178 107-62462-08 スクリユ－         -        3

-993 20K-62418-08 ジェット,メイン(R)(#128)         -        1



EH722DS7060      FIG.640

REF 部品番号 部品名称 管理番号 数量 摘要 互換部品番号

-994 20K-62418-08 ジェット,メイン(R)(#128)         -        1

-996 20K-62555-08 チヤンバ－CP,フロ－ト         -        1



EH722DS7060      FIG.685

2025/06/19

7  フユ－エル,ル－ブリカント



EH722DS7060      FIG.685

REF 部品番号 部品名称 管理番号 数量 摘要 互換部品番号

752 280-65011-01 アダプタ,オイルク－ラ CP         -        1 280-65011-A1

754 280-65025-A3 エルボアダプタ 1         -        2

758 024-05900-30 O リング         -        1

765 011-00601-01 フランジボルト         -        3 M6X1.0X13DX28L

810 280-65001-C1 オイルク－ラ CP         -        1

822 280-65037-03 ホ－ス 1,オイルク－ラ         -        1 9.3DX17.0D FORMED

824 280-65038-03 ホ－ス 2,オイルク－ラ         -        1 9.3DX17.0D FORMED

826 X56-10900-30 ホ－スクランプ         -        4

840 280-65030-01 ブラケツト CP,オイルク－ラ         -        1



EH722DS7060      FIG.700

2025/06/19

7  エレクトリツク デバイス



EH722DS7060      FIG.700

REF 部品番号 部品名称 管理番号 数量 摘要 互換部品番号

10 263-77206-01 フライホイ－ル CP         -        1 MARK 6572060

11 263-78203-11 イグニツシヨンコイル CP         -        2 MARK AK

15 263-79411-A1 チヤ－ジ コイル CP         -        1 12V-15A

20 263-71002-H3 リングギヤ         -        1 202DX233DX8.7B N=90

30 001-14062-50 ボルト & ワツシヤ AY         -        4 M6X1.0X25L W/W,SW

35 001-16052-00 ボルト & ワツシヤ AY         -        4 M5X0.8X20L W/SW

55 263-73133-01 ワイヤ CP,IGコイル         -        1 L=280/490 BLACK

95 X65-91000-10 プラグタ－ミナル         -        2

100 065-01402-80 スパ－クプラグ         -        2 NGK BPR5ES

110 X65-51000-10 スパ－クプラグキヤツプ         -        2

112 279-55201-03 グロメツト,プラグキヤツプ         -        1 16DX23DX42D

130 011-00801-00 フランジボルト         -        2 M8X1.25X17DX65L

216 002-38080-00 フランジナツト         -        1 M8X1.25X17DX7.5H

291 263-71903-A1 レギユレ－タ CP         -        1 12V-15A

301 011-00601-40 フランジボルト         -        2 M6X1.0X14DX18L

384 056-30000-10 ワイヤバンド         -        3 4.5BX1.2TX200L

410 056-60002-50 クランプ         -10689 1 6.5DX10BX95LX0.6T

760 263-73102-11 ワイヤ AY(オイルプレツシヤSW.)         -        1 L=900 GRAY

761 280-73102-01 ワイヤ CP(フユ－エル カツト)         -        1 L=300 RED/L=120 BLAC

770 206-75501-01 クランプ CP         -        2 10DXM6X12BX0.6T

775 011-00600-10 フランジボルト         -        1 M6X1.0X14DX8L



EH722DS7060      FIG.731

2025/06/19

7  エレクトリツク デバイス



EH722DS7060      FIG.731

REF 部品番号 部品名称 管理番号 数量 摘要 互換部品番号

120 263-70504-J0 スタ－テイングモ－タ－ AY         -        1 H/D TYPE

-  1 263-70562-H8 マシン シエル アツセンブリ－         -        1

-  4 263-70530-J8 ブラシ アツセンブリ－         -        1

-  6 263-70565-H8 ア－マチユア         -        1

-  7 263-70523-H8 ワンウエイ クラツチ         -        1

- 14 263-70525-H8 シフトレバ－ セツト         -        1

- 15 263-70516-H8 ソレノイド スイツチ         -        1

- 17 263-70587-H8 ヘキサゴン ボルト         -        2

- 23 263-70588-H8 ワツシヤ－ ストツパ－ セツト         -        1

- 32 263-70517-H8 ヘキサゴン ボルト & フランジ         -        2

- 77 263-70556-H8 シ－シング         -        1



EH722DS7060      FIG.900

2025/06/19

9  アクセサリ－ズ,ラベル グル－プ



EH722DS7060      FIG.900

REF 部品番号 部品名称 管理番号 数量 摘要 互換部品番号

10 282-90301-H0 アクセサリツ－ルキツト         -        1



EH722DS7060      FIG.1000

2025/06/19

10  タンドク ハツソウ ブヒン



EH722DS7060      FIG.1000

REF 部品番号 部品名称 管理番号 数量 摘要 互換部品番号

1 226-45001-03 リタ－ンスプリング         -        2 14-8DX0.8DX60L N=14

2 263-65006-A3 アダプタ         -        1 M14X1.5 TO 3/8UNF

3 021-11400-20 ガスケツト         -        1 T=0.3

4 261-43901-03 クランプ         -        1

5 073-20049-80 ラベル,コ－シヨン         -        1 38X80 JAPAN


	EH722DS7060-0100
	EH722DS7060-0200
	EH722DS7060-0300
	EH722DS7060-0318
	EH722DS7060-0330
	EH722DS7060-0400
	EH722DS7060-0500
	EH722DS7060-0600
	EH722DS7060-0640
	EH722DS7060-0685
	EH722DS7060-0700
	EH722DS7060-0731
	EH722DS7060-0900
	EH722DS7060-1000

